9

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，智禹博信持有公司股份为 2,115,740 股，持股比例为

2.2430%；智禹东微持有公司股份为 1,465,531 股，持股比例为 1.5537%；智禹淼

森持有公司股份为 1,139,823 股，持股比例为 1.2084%；智禹博弘持有公司股份

为 470,835 股，持股比例为 0.4992%。上述股东具有一致行动关系，四者合计持

有公司股份为 5,191,929 股，持股比例为 5.5042%。

二、本次权益变动的基本情况

1、公司于 2023 年 6 月 16 日实施 2022 年年度权益分派，以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 4 股。本次转增后，公司的总股本由 67,376,367 股增加至

94,326,914 股。公司股东智禹博信的持股数量由 1,511,243 股增加至 2,115,740

股，智禹东微的持股数量由 1,046,808 股增加至 1,465,531 股，智禹淼森的持股

数量由 814,159 股增加至 1,139,823 股，智禹博弘的持股数量由 336,311 股增加

至 470,835 股，上述四者合计持股数量由 3,708,521 股增加至 5,191,929 股，合

计持股比例未发生变化。

2、2023 年 6 月 19 日至 2023 年 6 月 26 日，智禹博信通过上海证券交易所

股票交易系统以大宗交易方式减持公司股份 475,677 股，占公司总股本的

0.5043%。本次权益变动后，智禹博信持有公司股份 1,640,063 股，占公司总股

本的 1.7387%；信息披露义务人合计持有公司股份 4,716,252 股，占公司总股本

的 4.9999%，不再是公司合计持股 5%以上股东。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格区间

（元/股）

减持数量

（股）
减持比例

智禹博信 大宗交易
2023 年 6 月 19 日至

2023 年 6月 26 日
126.39-134.21 475,677 0.5043%

3、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

 10

（股） （%） （股） （%）

智禹博信

合计持有股份 2,115,740 2.2430 1,640,063 1.7387

其中：无限售条

件流通股股份
2,115,740 2.2430 1,640,063 1.7387

有限售条件流通

股股份
0 0.0000 0 0.0000

智禹东微

合计持有股份 1,465,531 1.5537 1,465,531 1.5537

其中：无限售条

件流通股股份
0 0.0000 0 0.0000

有限售条件流通

股股份
1,465,531 1.5537 1,465,531 1.5537

智禹淼森

合计持有股份 1,139,823 1.2084 1,139,823 1.2084

其中：无限售条

件流通股股份
1,139,823 1.2084 1,139,823 1.2084

有限售条件流通

股股份
0 0.0000 0 0.0000

智禹博弘

合计持有股份 470,835 0.4992 470,835 0.4992

其中：无限售条

件流通股股份
470,835 0.4992 470,835 0.4992

有限售条件流通

股股份
0 0.0000 0 0.0000

合计 5,191,929 5.5042 4,716,252 4.9999

注：上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所

致。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人本次权益变动所涉及的公司股份不存在

 11

质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

 12

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人智禹博信在本报告书签署日前 6个月内，通过大宗交易方式

减持上市公司股份，具体减持情况如下：

时间
股份变动

类型

减持股份

种类

数量

（股）

价格区间

（元/股）
交易方式 成交金额（元）

2023 年 6月 减持
人民币普

通股
475,677 126.39-134.21 大宗交易 62,384,770.20

在本报告书签署前六个月内，除上述披露的股份变动情况外，信息披露义

务人不存在其他买卖公司股票的情况。

 13

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披